
Ansøgning: Mediegrafiker-elev

Min fritid bruger jeg på at være sammen med min kæreste, spille golf, gå i fitnesscenter og   
hygge med vennerne. Hjemmesider og design fylder en stor del af min fritid, da jeg ikke rigtig 
kan lade det ligge når jeg har fri fra skole. Enten sidder jeg foran computeren, og ellers tænker 
jeg nye ideer og muligheder.

Jeg er på skolen blevet undervist i grafisk design, typografi, grafik og 
billedbehandling. Jeg har lært nye tekniker og andre måder at tænke på, gennem de alsidige 
opgaver vi stilles i undervisningen. Vi arbejder med Adobe CS-pakken - PhotoShop, InDe-
sign og Illustrator.

Derudover har jeg gået på Web-Integrator uddannelsen hvor jeg er blevet undervist i HTML, 
CSS, mySQL og FTP mm. Har arbejdet en del med hjemmesider, for både kunder og som 
fritidsinteresse. 

Som mediegrafiker-elev håber jeg at kunne være med til ideudvikling, design og fremstilling 
af trykte produkter: aviser, bøger, brochurer, magasiner og reklamer, samt at designe og frem-
stille digitale produkter som f.eks. hjemmesider.

Gennem min elevtid håber jeg at lære noget mere om hvordan arbejdsgangen er i en virk-
somhed, som arbejder med grafisk design og ideudvikling, og jeg håber at lære om 
udviklingen af det færdige grafiske produkt.

Som jeres nye kollega kan jeg byde på en masse gåpåmod og lyst til at lære nyt.
Jeg lærer hurtigt, da jeg er nysgerrig og sætter mig ind i hvordan ting fungerer. Derudover er 
jeg meget engageret, motiveret og ansvarsbevidst.
Når jeg får stillet en opgave, fokuserer jeg 100% på den for at opnå det bedste resultat. Dette 
gælder både når jeg arbejder alene og i forbindelse med gruppearbejde.
Jeg ser en fordel i at sparre med andre i mit arbejde, da det styrker og udvikler mine faglige 
kompetencer. Som kollega er jeg meget social og imødekommende, og jeg værdsætter et 
positivt arbejdsmiljø. Jeg har altid mit gode humør med mig og et smil på læben. Jeg brænder 
for faget og har lyst til at være en del af branchen, - en branche i konstant udvikling med stor 
mulighed for at lære nyt og lære meget.

Glæder mig til at høre fra jer, gerne med anmodning om en personlig samtale.
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